Fundusze ZW‘ / Unia Europejska

Eu l'OpejSkle ) 3 Fundusz Spéjnosci
Infrastruktura i Srodowisko Ltapy
L. dz. JRP/114// 659/2017 Lapy, 17 maja 2017 1.

Do Wszystkich Wykonawcéw

Wyijaénienia tresci Specvfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia nr 6

w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:
»Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni §ciekéw w Lapach”

Realizowanego w ramach projektu pn. ,.,Poprawa gospodarki wodno — Sciekowej w aglomeracji Lapy, poprzez
modernizacje oczyszczalni Sciekéow w Lapach i SUW w Plonce-Strumiance wraz z budowq rurociggow oraz
budowq kanalizacji sanitarnej w miejscowosciach Lupianka Stara i Plonka-Kozly”, wspdifinansowanego ze
Srodkéw Funduszu Spojnosci Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko
2014-2020

Oznaczenie sprawy: JRP/057/1/500/2017

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia zlozony przez
Wykonawce. Zamawiajacy ponizej przedstawia swoje stanowisko:

Pytania 7 dnia 11.05.2017 r.

Pytanie nr 110
1. Prosimy o informacje. co nalezy uwzglednié w wycenie w pti‘hpodku gdy w opisie technicznym obiekt

3 Pompownia 3ciekdw surowych jest prasa ptuczqea 2 nc@-J miast wg opisu przedmiotu zamodwienia
nalezy zamoniowad prase ptuczqcq szt.12 r

Odpowiedz nr 110

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy wyjasnia, Ze nalezy zamontowaé jedna prase pluczaca, zgodnie z
odpowiedzig na pytanie nr 7, a tym samym anuluje si¢ odpowiedz nr 87.

Pytanie nr 111

2. Prosimy o informacje co naleizy vwzgledni¢ w wycenieg‘w przypadku gdy w opisie przedmiotu
zomowienia brak jest informacji o koniecznosci wyr iany zasuw natomiast na rysunkach

£
¥

technologicznych sq przedstawione jako do wymiany? ¢

Odpowiedz nr 111

Zamawiajacy wyjasnia, ze opis przedmiotu zamowienia stanowi uzupelnienie projektu i rysunkéw.

Pytanie nr 112
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3. Obiekt Pompownia osadu nadmiernego: wg rysunku T-1 ?.'3“ -01 nalezy dostarczy¢ pompe wirowg do

§ciekéw oczyszczonych, filir automatyczny. sprezarke ncxto:*: iast opis przedmiotu zamdwienia tego nie

obejmuje, co nalezy uwzglednic w wycenie? |

OdpowiedZ nr 112

Zamawiajgcy wyjasnia, ze Opis przedmiotu zamowienia stanowi uzupetnienie projektu i rysunkow.

Pytanie nr 113

4. Prosimy o przedstawienie szczegStowych rysunkow dotyczdleych wagi jakq nolezy wykonaé.

Odpowiedz nr 113

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wage nalezy wykona¢ zgodnie z zaleceniami producenta wagi.

Pytanie nr 114

5 Wezet zagsszczenia | odwadniania osadu, skiadowisko Ibsadu wysuszonego: prosimy o podanie
|

A

parametrow prasy osadowe] nowej, wystepuja rozbieznoidi miedzy parametrami urzgdzenia jokie sg

opisane w projekcie technologicznym a opisem przedni;

@ = 4-8m3/h natomiast w opisie przedmiotu zamdwienia wi% dajno$é Q=4-10m3/h.
Odpowiedz nr 114

otu zamdwienia, Projekt technelogiczny

Zamawiajacy wyjasnia, Zze stanowisko Zamawiajacego we wskazanym w pytaniu zakresie zostalo zawarte w
odpowiedzi na pytanie nr 106.

Pytanie nr 115

6. Obiekt - komora odbioru osadu czynnego, zwracamy sie zlllzroébq:
- podania parametréw nowych przepustnic jakie nalezy zdfjh ontowac,

- uszczegotowienia opis remontu zageszczacza growi’:ocyﬂ!‘ ego jaki nalezy przeprowadzic,

- udostepnienia rysunku zageszczacza grawitacyjnego, !

3 it . ;
- podania preducenta zainstalowanego zageszczacza gn:;]l. itacyjnego.
Odpowiedz nr 115

Zamawiajacy wyjasnia, ze w/w obiekt nie wymaga zmian konstrukcyjnych, Zamawiajacy nie dysponuje
odrebnymi rysunkami konstrukcyjnymi do tego obiektu. Szczegétowy opis prac jest przedstawiony w zalaczniku
or 1 ( Opis przedmiotu zamowienia — Wymagania Zamawiajacego) oraz dokumentacji projektowej, ponadto
zamawiajacy umozliwit wizje lokalna.

Pytanie nr 116

7. Obieki- studnia zbicrcza: zwracamy sie z prosbhg podoni parametrow, ilodci, Srednic zasuw jakie
miany.

nalezy wymieni¢, jak rowniez ilodci, rednic rurociqgow do;'
OdpowiedZnr 116

Zamawiajacy wyjasnia, ze w/w obiekt nie wymaga zmian konstrukcyjnych, Zamawiajacy nie dysponuje
odrebnymi rysunkami konstrukcyjnymi do tego obiektu. Szczegélowy opis prac jest przedstawiony w zalaczniku
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nr 1 ( Opis przedmiotu zam6wienia — Wymagania Zamawiajacego) oraz dokumentacji projektowej, ponadto
zamawiajgcy umozliwil wizje lokalna.

Pytanie nr 117
8. Obiekt- zageszczacz grawitacyjny: zwracamy sie z proébj!t podania ilodct oraz parametrow zasuw,

przeptywomierzy jokie nalezy zamontowad. Prosimy o zcvf‘l igszczenie rysunku fechnologicznego jok

réwniez budowlanego w/w cbiekiu. I

OdpowiedZznr 117

Zamawiajacy wyjasnia, ze w/w obiekt nie wymaga zmian konstrukcyjnych, Zamawiajacy nie dysponuje
odrebnymi rysunkami konstrukcyjnymi do tego obiektu. Szczegétowy opis prac jest przedstawiony w zalgczniku
nr 1 { Opis przedmiotu zamdwienia — Wymagania Zamawiajacego) oraz dokumentacji projektowej, ponadto
zamawiajacy umozliwil wizje lokalna.

Pytanie nr 118

9.  Obiekt - komora stabilizacji osadu: zwracamy sieZproébqnj ostepnienie rysunku budow!anego oraz
technologicznego, jok rowniez prosimy o podanie wyi];Ioru wtozu joki nalezy zamontowad,

iio§¢ /wymiary drabinek.
Odpowiedz nr 118

Zamawiajacy wyjasnia, ze w/w obiekt nie wymaga zmian konstrukcyjnych, Zamawiajacy nie dysponuje
odrebnymi rysunkami konstrukcyjnymi do tego obiektu. Szczegélowy opis prac jest przedstawiony w zataczniku
nr 1 ( Opis przedmiotu zaméwienia — wymagania zamawiajacego) oraz dokumentacji projektowej, ponadto
zamawiajacy umozliwil wizje lokalna.

Pytanie nr 119

10. Wyposazenie warsztatu: prosimy o podanie: !
- parametrdw dotyczqeych spawarki MIG MAG, joki jest awmogcny zakres pradu, napiecie, jakie
funkcje musi pesiadad dostarczona spawarka, czy wymogc_];ny iest wyswietlacz,

- wysckosc rozstawionego stotu warsztatowego z imodfem.f‘ zerokosc, diugoid, nosnosc stotu,
- ilo§¢, wymiary [dtugose, szerokosc, wysokoic), materiat wftononio szafek warsztatowych,

- nacisk, przedziat roboczy, materiat z jokiego ma by wykof' ana, wymiary catkowite oraz wage praski

do tozysk, i
- udiwig oraz wysokosc pednoszenia diwigu przejezdﬂegoj
- udzwig wciggnika, j
- parametrow kosiarki spalinowe] samejezdne]: szerokosdd! ciecia, zakres wysokosci ciecla, rodzgj
mechanizmu regulacii, naped, pojemnoic kosza, ;|
- iloéci oroz redzaju kluczy jokie zalezy dostarczy€, |

7 uwagi na fakt, ze na rynku jest szeroki asortyment sprzetpw, sprecyzowanie parametréw zmniejszy

rvzyko niedoszacowania ceny.
OdpowiedZ nr 119

Wszystkie narzedzia i wyposazenie warsztatu bylo profesjonalne, umozliwiajace remonty zainstalowanych w

wyniku modernizacji oczyszczalni maszyn i urzadzen.
- spawarka — polautomat spawalniczy MIG/MAG z funkcja MMA, przystosowana do zasilania siecig trojfazowa

3x400V, zakres pradu spawania (MIG/MAG) 35-320A, z wys$wietlaczem, plynna regulacja parametrow, z
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podajnikiem min. 4 rolkowym na drut 0,8;1,0;1,2. Funkcje — spawanie punktowe, 2/4 takt, regulacja dfugosci
wolnego konca drutu, Wyposazenie minimum: uchwyty, przewody, adaptor do drutu, zapasowe koncowki
pradowe 5 szt. zapasowe rolki podajnika - 2 kpl. zapasowa dysza gazowa 5 szt.; maska spawalnicza
samo$ciemniajaca, reduktor, butla na CO2 (mieszczaca 27-30kg) i butla CO2 — 8keg.

- prasa hydrauliczna z dwustopniowa pompa szybko-wolno o nacisku 30 ton, przedzial roboczy 0-1030 mm,
przestawna polka robocza ;manometr, waga ok.150 kg,

- dzwignik przejezdny dostosowany do napraw zainstalowanych urzadzen - udzwig min. 450 kg,

- udzwig wciagnika min.1500 kg

- klucze ptasko oczkowe z grzechotka : 6,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,21,22,24,27,30,32, 34- po 2 komplety,
- klucze nasadowe z grzechotka 8 do 34 (jak wyzej)- po Zkpl,

- klucz dynamometryczny — (zakres 8- 100 ) Nm - dostosowany do remontu zainstalowanych urzadzen)- 2kpl,

- szafki, stoly tak jak dla warsztatu slusarskiego do naprawy zainstalowanych maszyn i urzadzen- zgodnie z
dokumentacja projektowa.

Parametry kosiarki spalinowej samojezdnej:
- moc¢ silnika minimum 12 KM;

- szerokos¢ cigcia minimum 97 cm;

- zakres wysokosci cigcia 26-101 mm;

- rodzaj mechanizmu regulacji — manualny;
- naped na 2 kota, sterowanie pedatem;

- pojemnos¢ kosza minimum 300 1.

Pytanie nr 120

11. Czy w likwidowanych obiektach jest zalegajacy osod?“I Prosimy © podanie kodu odpadu oraz
szacunkowej ilosci. Czy lomawicigcy dopuszcza moifiwosc zawrécenia osadu do procesu
biologicznego czy tei konieczna jest utylizacja, jesl tak to kJo ponosi koszly z tego tytutu.

Odpowiedz nr 120

Zamawiajacy wyjasnia, ze ilosci skladowanych odpadow zostaly podane w odpowiedzi nr 30, natomiast
gospodarka odpadami zostala opisana w punkcie 24 zalgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 121

12. Czy ilos¢ humusu, kidry nalezy skiadowad sktadowdltia jest wystarczgjgea do ponownego

wykorzystania (rozplantowania), czy wykonawca winien uj"_é w wycenie zakup humusug

Odpowiedz nr 121

Zamawiajacy wyjasnia, ze jezeli beda braki w ponownym rozplantowaniu humusu Wykonawca powinien
przewidzie¢ jego zakup.

Pytania z dnial0.05.2017 r.

Pytanie nr 122
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1.Zwracamy sig z prosbg o potwierdzenie, ze w przypadku gdy na etapie skiadania r_}fert
nle sa jeszcze znane nazwy podwykonawcéw, to wystarczajace bedzie wskazanie w
pkt. 12 Formularza oferty,” tylko czesci zaméwienia, kiorg Wykonawca zamierza

powierzy¢ podwykonawcom,

Znajduje to potwierdzenie w:
o$wiadczeniu JEDZ - Czesé Il, pkt. D dot. Podwykonawstwa:
Czy wykonawca zamierza zleci¢ osobom trzecim podwykonawstwo jakiejkolwiek czesci

zamdwienia?

{] Tak [] Nie :
Jezeli tak i o e Jest to wiadome, prosze poda¢ wykaz proponowanych

podwykonawcow.:

a takze w biezacym orzecznictwie KIO: sygn. akt KIO 234/17 WYROK z dnia 22
lutego 2017 r. oraz sygn. akt KIO 192/17 z dnia 13.02.2017 oraz sygn. akt KIO

540/17 z dnia 12.04.2017.

Odpowiedz nr 122

Zamawiajacy potwierdza, iz w pkt. 12 Formularza oferty Wykonawca zobowigzany jest wskaza¢ nazwy
podwykonawcow w przypadku gdy Wykonawca posiada juz informacje w przedmiotowym zakresie. W
przypadku gdy takich informacji Wykonawca nie posiada wskazuje wylacznie na czeéci zamdwienia jakie
zamierza powierzy¢ podwykonawcom.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy
przekazuje Wykonawcom, ktorym przekazat specyfikacje istotnych warunkow zamowienia i zamiescit na stronie
internetowej.
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